CROWN CASTLE INC.

CROWN CASTLE INC.

ISIN:  US22822V1017

Ubersicht

18.10.2024 22:00:02

Kurs

112,38 USD

Differenz (2] 0,56% (0,63)
Stammdaten
ISIN US22822v1017
Symbol CClI
Borse NYSE
Wahrung uUsD
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 45.099 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

110,23 USD (100)
114,39 USD (100)
111,91 USD
113,025 USD
110,60 USD
111,75 USD
112,279933 USD
2.336.240
262.326.112,29
30.049

WKN: 22822V101
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

18.10.2024
14.10.2024
04.10.2024
27.09.2024
27.09.2024

Uberschrift Download
Equity Weekly &,
Aktienempfehlungen Osterreich &y
Equity Weekly &
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US22822V1017&ID_NOTATION=2968768
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US22822V1017&ID_NOTATION=2968768
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=413042
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=25f9d5a58a848b418f1b4ab2b1d91f04fa6cd6678cba4675441c353b8ae9484e&idfile=61226&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61226%2F2024-10-18%2FEquity%2BWeekly&stath=3f321ee7802f01e75&time=1729474171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9f472546d8a3706cac7fdeac9b4c4c313370eb66bf13c7d1f73f03b611ab1dce&idfile=61201&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=0c8bc5c60ff5ebe1e&time=1729474171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=410815
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=638cef6523c1d6d82511450ce855446178161141735651c6878083981f6a57c7&idfile=61153&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61153%2F2024-10-04%2FEquity%2BWeekly&stath=8b5d812780848c146&time=1729474171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b0ac65817f2d50160249ab71125bab103e9c34db4bab3698c5c5e742b9714736&idfile=61109&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=906acb53baf55e20d&time=1729474171&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=72bf7b711ed2fb306379c2ad0ce8deb1be92cdffa42c099a74eff3d39325b2a7&idfile=61108&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=5e1a978d9c2c8317f&time=1729474171&tool=RSC

CROWN CASTLE INC.

Details

18.10.2024 22:00:02

Kurs
112,38 USD

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

0,56% (0,63)

US22822Vv1017
CClI

NYSE

usb
Telekommunikation
Aktie

45.099 EUR

S&P 500

110,23 USD (100)
114,39 USD (100)
111,91 USD
113,025 USD
110,60 USD
111,75 USD
112,279933 USD
2.336.240
262.326.112,29
30.049

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +19,07%
Perf (abs.) +18,00
Beta -0,06
Volatilitdt 21,58

ERSTE

Group

1J 3J
+23,59%
+21,45
0,33
24,59

-33,03%
-55,43
0,73
27,37
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
NYSE
Minchen

London Stock
Exchange

Hannover

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
17.09.2024

18.10.2024

Zeit

17:32
22:26
21:31
22:00
08:01
16:14

17:25

Kurs

103,34 EUR
103,50 EUR
103,34 EUR
112,38 USD
103,76 EUR
120,18 USD

103,48 EUR

113,23 USD (2.490.555
115,56 USD (2.506.548
108,10 USD (2.413.773
106,22 USD (2.856.670
120,92 USD (16.09.2024
92,48 USD (18.04.2024
120,92 USD (16.09.2024
84,72 USD (23.10.2023

—_ T = — o =

Gehandeltes Trades
Volumen

0,00 5

0,03 9

0,00 4
262,33 30.049
0,00 2

0,00 1

0,00 4
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=2968768
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273115
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=130758358
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120307024
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120307023
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805490
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805490
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423919

CROWN CASTLE INC.

Frankfurt 18.10.2024 10:52 103,08 EUR 0,00
Dusseldorf 18.10.2024 19:32 103,28 EUR 0,00 7
Berlin 18.10.2024 21:48 103,66 EUR 0,00 18
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120188406
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260110000

CROWN CASTLE INC.

Firmenprofil

Firmenlogo
CROWN
( ).._, CASTLE

Kontaktdetails
CROWN CASTLE INC.

8020 Katy Freeway - 77024-1908 Houston
Telefon+1-713-570-3000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

P. Bartolo Chairman of Board of
Directors

Andrea Member of Board of

Goldsmith Directors

Ari Fitzgerald Member of Board of
Directors

Bradley Singer Member of Board of
Directors

Cindy Christy Member of Board of
Directors

Jason Genrich  Member of Board of
Directors

Kevin Kabat Member of Board of
Directors

Kevin Stephens Member of Board of
Directors

Matthew Member of Board of

Thornton Directors

Sunit Patel Member of Board of
Directors

Tammy Jones ~ Member of Board of
Directors

Anthony J. Vorstandsvorsitzender

Melone
Chris Levendos Vorstandsmitglied

Daniel K. Vorstandsmitglied
Schlanger

Mike Kavanagh Vorstandsmitglied
Phil Kelley Vorstandsmitglied
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